

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
**PREGÃO PRESENCIAL N° 2604.01/2023/2023**

**AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA DE QUIXERÊ – CE**

**OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA SER USADO NA COLETA SELETIVA E MAQUINAS PESADAS DO TIPO PC ESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ.**

**ITENS:**

LOTE 01						
M	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEICULO PARA SER UTILIZADO NA COLETA SELETIVA - 0 VEICULO DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 1 CAMINHÃO 3/4, LEVE, MOVIDO A DIESEL, COM PESO BRUTO TOTAL MÍNIMO DE 3,00-T, EQUIPADO COM CARROCEIRA DE MADEIRA ABERTA. O CONDUTOR DO VEICULO SERA PAGO PELA EMPRESA E DEVE APRESENTAR CARTEIRA NACIONAL DE TRANSITO COMPATÍVEL AO VEICULO UTILIZADO. OS CUSTOS COM MANUTENÇÃO DO VEICULO E ENCARGOS SOCIAIS REFERENTE AO MOTORISTA SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL PCR CONTA DA CONTRATANTE	SCANIA/113H	MÊS	8	R\$ 9.461,87	R\$ 75.694,95
VALOR TOTAL					R\$	75.694,95
LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTOR/STA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	CATERPILLAR/336GC	H	300	R\$ 354,21	R\$ 106.263,28
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) - POTÊNCIA VHP - 125HPX140HP. LÂMINA X 3.70MM A 4.20MM; ESCARIFICAR/RIPER - 6 UNHAS; BORDAS CORTANTES - 152MMX16MM; CHASSIS, ARTICULADO COM TRAVA DE SEGURANÇA. BARRA DE ARTICULAÇÃO - 7 POSIÇÕES MOTORISTA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	CATERPILLAR/140K	H	500	R\$ 205,63	R\$ 102.814,01
VALOR TOTAL					R\$	209.077,29
VALOR GLOBAL					R\$	284.772,24

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 284.772,24 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

**SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE – CEP: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 – (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioservicos@gmail.com



PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

- Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

**PREGÃO PRESENCIAL N° 2604/01/2023/2023**

**RAZÃO SOCIAL:** SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 622488-1

**CNPJ N°:** 40.219.546/0001-52

**Endereço:** RUA JOSÉ FRANCA CABRAL, N 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO, FORTALEZA, CEARÁ

**Fone/Fax:** (85) 99783-9823

**Banco:** BANCO DO BRASIL

**Agência N°:** 2793-6

**Conta Corrente N°:** 88266-6

FORTALEZA-CE, 09 DE MAIO DE 2023

**VANILDO  
SIQUEIRA  
PEREIRA:**  
**80112030378**

Assinado digitalmente por VANILDO SIQUEIRA PEREIRA 80112030378  
DN: c=BR, ou=CP-Brasil, ou=AC CERTIFICA MINAS v5, ou=39148904000102,  
ou=Videodiferencia, ou=Certificado PF A1,  
cn=VANILDO SIQUEIRA PEREIRA 80112030378  
Razão: I am the author of this document  
Localização A sua assinatura aqui  
Data: 2023.05.09 15:58:32-03:00  
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

REPRESENTANTE LEGAL  
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA  
CPF N° 801.120.303-78